
Deutsche Meisterschaft
Breitensportkegeln
Mannschaftswertung

24.10.2004 16:05:14,Platz LV          Kegel    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

A - HerrenmannschaftenXX

KC Egmating 1 1828 622 171 BY
SG Stern Mannheim 1 1802 597 72 BD
KG Moosinning 1 1790 611 133 BY
Gut Holz 87 TSV Röthenbach 1 1782 587 174 BY
VFK Wallstadt 1 1774 611 195 BD
KG Konstein/Wellheim 1 1751 535 266 BY
KC Isen 1 1742 537 147 BY
Wacker Römersreuth 1 1736 524 238 BY
KC Neufinsing 1 1730 529 189 BY
PFW Blau Weiß Speyer 1 1718 553 2210 RP
TS 1851 e.V. Schwarzenbach 1 1717 529 2211 BY
Optimisten Zweibrücken 1 1712 549 1712 RP
Neuntöter 49 Pfungstadt 1 1704 533 2313 HE
1. KC Langenaltheim 1 1700 517 3114 BY
Bandenquäler Freiburg 1 1700 508 3515 SB
Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1698 549 1816 BY
Fidele Wälder Furtwangen 1 1692 560 1417 SB
SG Stern Mannheim 2 1679 512 2318 BD
Rechte Gasse Oggersheim 2 1678 493 2619 RP
Rot Weiß Schifferstadt 1 1660 489 3020 RP
Schützengilde St. Georgen 1 1655 512 2521 SB
Rechte Gasse Oggersheim 1 1650 548 1922 RP
SG Familien Bande / Los Ninos Eppelheim 1 1643 521 2723 BD
Voll Druff Kirrlach 1 1632 499 3024 BD
BSC Freiberg 1 1629 510 2425 SN
Kegelfreunde Mannheim 1 1624 499 3126 BD
KC 85 Schifferstadt 1 1624 488 2727 RP
Die lustigen 10 Mundenheim 1 1616 494 2728 RP
Kleingeschwenda 1 1601 464 3429 TH
KC Asbach Raunheim 1 1597 483 2830 HE
TSV 90 Zwickau 1 1590 485 3431 SN
Blaue Jungs Sandhausen 1 1580 460 3032 BD
Sindelfinger Spätzle 1 1579 491 3133 BD
Pits Chaoten Hanau 1 1568 462 3534 HE
Kegelfreunde Buchenbach 1 1567 473 3835 SB
Gemütlichen Pleinfeld 1 1551 478 3236 BY
SG Hau Druff Worms / Grüner Club Edingen 1 1521 440 4837 BD
Pits Chaoten Hanau 2 1519 425 4638 HE
KC Hüpstädt 1 1492 420 4439 TH
KC Pollenfeld 1 857 254 1240 BY

B - DamenmannschaftenXX

Holzwurm Oggersheim 1 1817 596 201 RP
KG Berching 1 1767 601 202 BY
Sindelfinger Spätzle 1 1726 536 183 BD
SV Anzing 1 1693 507 294 BY
Voll Druff Kirrlach 1 1689 520 335 BD
SKG Grün-Weiß Hohenberg 1 1687 528 176 BY
SG Stern Mannheim 1 1677 487 197 BD
KC Poing e.V. 1 1662 500 308 BY
Kegelfreunde Mannheim 1 1653 517 219 BD
KC Asbach Raunheim 1 1646 492 3410 HE
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Freizeitkeglerinnen Ludwigshafen 1 1646 478 2811 RP
Die lustigen 10 Mundenheim 1 1643 512 3712 RP
Dream Team Furtwangen 1 1628 452 4013 SB
Pits Chaoten Hanau 1 1619 482 3014 HE
Montagskegler Vacha 1 1615 517 3215 TH
Keilschieber TV Leinburg 1 1601 472 3216 BY
BSC Freiberg 1 1567 472 4217 SN
SG Stern Mannheim 3 1561 460 2818 BD
SG Fröhliche Neun / Gelbe 9 Sand 1 1560 446 4719 BY
SV Mühlhausen 1 1559 475 3720 TH
SG Stern Mannheim 2 1546 424 3621 BD
Neuntöter 49 Pfungstadt 1 1516 441 1922 HE
SG Hau Druff Worms / Grüner Club Edingen 1 1498 415 4423 BD
Die Lustigen Weiber Stockach 1 1491 371 3324 SB
Die lustigen 10 Mundenheim 2 1469 461 4625 RP

C - MixedmannschaftenXX

Kegelfreunde Mannheim 1 1813 581 251 BD
KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 1 1774 593 182 BY
Wagrainstüberl Amberg 1 1744 545 173 BY
Die lustigen 10 Mundenheim 1 1739 552 174 RP
KC Mühlhausen e.V. 1 1727 556 215 BY
SG Stern Mannheim 2 1727 527 196 BD
Guntia  Günzburg 1 1722 543 177 BY
SG Stern Mannheim 1 1721 524 218 BD
SKG Grün-Weiß Hohenberg 1 1706 530 199 BY
Neuntöter 49 Pfungstadt 1 1697 535 2210 HE
Rechte Gasse Oggersheim 1 1696 514 2311 RP
Dream Team Furtwangen 1 1691 495 3012 SB
SG Kleingeschwenda / Vacha 1 1685 506 2713 TH
KC Hau Ruck Zeil e.V. 1 1676 512 2514 BY
Holzwurm Oggersheim 1 1676 510 2515 RP
Gut Holz 66 Lauf e.V. 1 1674 531 1916 BY
KC Neufinsing 1 1653 513 2517 BY
Voll Druff Kirrlach 1 1650 505 3018 BD
Putzer SG Stern Mannheim 1 1646 514 2519 BD
KC Asbach Raunheim 1 1629 464 3320 HE
BSC Freiberg 1 1627 502 3021 SN
SG Stern Mannheim 3 1625 528 2222 BD
Haarscharf Vorbei Stockach 1 1623 444 3723 SB
KC 85 Schifferstadt 1 1620 465 2924 RP
KC Asbach Raunheim 2 1610 478 3825 HE
SG BW Speyer/Die lustigen 10 Mundenheim 1 1590 457 4726 RP
Fidele Wälder Furtwangen 1 1575 482 4527 SB
Pits Chaoten Hanau 2 1572 430 3028 HE
Voll Druff Kirrlach 2 1569 448 4329 BD
Neuntöter 49 Pfungstadt 3 1549 446 3630 HE
Krabbenkegler Emmendingen 1 1541 459 3831 SB
BSC Freiberg 2 1533 436 4732 SN
KG Konstein/Wellheim 3 1532 410 3933 BY
SG Kleingeschwenda / Eisenach 1 1484 404 5234 TH
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Deutsche Meisterschaft
Breitensportkegeln

Mannschaftsergebnisse

Heimbach Gregor 170479 6

A - HerrenmannschaftenX

KC Egmating 11 1828 622 17

Lechner Hermann 169478 4
Heiler Martin 151437 2
Kiermaier Siegfried 132434 5

Bauer Jürgen 150463 2
SG Stern Mannheim 12 1802 597 7

Weber Willi 148452 3
Handschuh Manfred 149449 2
Laub Edgar 150438 0

Hettler Alfred 157481 5
KG Moosinning 13 1790 611 13

Frank Herbert 169451 2
Radl Harry 149442 5
Richter Harry 136416 1

Gebhard Rudolf 161483 4
Gut Holz 87 TSV Röthenbach 14 1782 587 17

Ringler Andreas 160451 4
Gottschlich Hans-Joach 132433 4
Weiß Hermann 134415 5

Müller Gerd 160454 9
VFK Wallstadt 15 1774 611 19

Schwinge Holger 166453 2
Krier Willi 152436 4
Bierbaum Claus-Peter 133431 4

Schneider Rolf 151467 4
KG Konstein/Wellheim 16 1751 535 26

Inacio Carlos 136435 5
Furino Antonio 134433 9
Kögler Jürgen 114416 8

Bittner Ralf 150461 0
KC Isen 17 1742 537 14

Stiglmeier Heinrich 138442 1
Faryna Rudolf 130429 8
Gruber Michael 119410 5

Sesselmann Hans-Jürgen 151472 3
Wacker Römersreuth 18 1736 524 23

Werner Wolfgang 132444 8
Herold Günther 125413 5
Werner Lothar 116407 7

Brabenetz Egon 147456 3
KC Neufinsing 19 1730 529 18

Brenner Armin 132439 2
Keck Bernd 119428 8
Staudt Dieter 131407 5

Jäger Justus 143442 2
PFW Blau Weiß Speyer 110 1718 553 22

Dobbrick Manfred 141442 6
Scherdel U., ab 15. May H. 144418 7
Casaveccia Ulli 125416 7

Lang Jürgen 153461 5
TS 1851 e.V. Schwarzenbach 111 1717 529 22

Gräßel Hans 147444 3
Fritsch Stephan 141439 2
Mühlbauer Hans 88373 12

Janz Klaus 167454 2
Optimisten Zweibrücken 112 1712 549 17

Janz Dieter 139432 2
Janz Friedel 134415 7
Etzel Günther 109411 6

Hartmann Uwe 125435 4
Neuntöter 49 Pfungstadt 113 1704 533 23

Kilian Uwe 132432 5
Jacoby Günter 142428 10
Hochhut Hansi 134409 4

Schindel Herrmann 141465 9
1. KC Langenaltheim 114 1700 517 31

Hübner Heinz 158464 3



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Speer Klaus 133423 4
Luckl Andreas 85348 15

Kottler Claus 158462 4
Bandenquäler Freiburg 115 1700 508 35

Lösch Thomas 140434 11
Ringwald Jürgen 124421 7
Federer Thilo 86383 13

Schmidt Hartmut 139434 7
Gut Holz 66 Lauf e.V. 116 1698 549 18

Foukas Alexander 148432 5
Schiffner Roland 122422 3
Klör Robert 140410 3

Kern Gerhard 151455 2
Fidele Wälder Furtwangen 117 1692 560 14

Dilger Bruno 134421 7
Kern Herbert 133415 2
Kaltenbach Ludwig 142401 3

Dumath Joachim 125436 5
SG Stern Mannheim 218 1679 512 23

Sauer Henry 133423 4
König Otto 121416 8
Rusek Heinz 133404 6

Nowack Hans 158466 4
Rechte Gasse Oggersheim 219 1678 493 26

Fladt Dieter 125423 5
Nowack Gunter 112402 7
Wanner Dieter 98387 10

Schmitt Peter 142437 4
Rot Weiß Schifferstadt 120 1660 489 30

Hettrich Kurt 132420 8
Reiser Stefan 108411 7
Mayer Thomas 107392 11

Schreiber Horst 131437 3
Schützengilde St. Georgen 121 1655 512 25

Weisser Willi 132409 4
Weisser Detlef 128407 8
Berblinger Jürgen 121402 10

Zickgraf Reinhard 130423 7
Rechte Gasse Oggersheim 122 1650 548 19

Stutenbäumer Gerhard 143421 6
Richter Helmut 140407 3
Brech Hans 135399 3

Wacker August 140426 4
SG Familien Bande / Los Ninos Eppelheim 123 1643 521 27

Calvo Eduardo 134423 5
Gäbert Rainer 125403 9
Berlinghof Dieter 122391 9

Mayer Karl 135434 4
Voll Druff Kirrlach 124 1632 499 30

Wittmeier Erwin 157433 2
Gütle Bernhard 123403 8
Roth Gerold 84362 16

Wehofsky Rico 133441 3
BSC Freiberg 125 1629 510 24

Börner Harald 141427 2
Escher Dieter 123391 8
Eulitz Gerd 113370 11

Bien Günther 150441 1
Kegelfreunde Mannheim 126 1624 499 31

Lutz Bernd 123412 9
Fluske Jürgen 123402 6
Bauder Jürgen 103369 15

Gundermann Helmut 123423 9
KC 85 Schifferstadt 127 1624 488 27

Wolfart Oliver 119418 3
Freiermuth Kurt 131401 7
Steigelmann Edi 115382 8

Louis Armin 115423 7
Die lustigen 10 Mundenheim 128 1616 494 27

Basler Josef 134416 10
Paul Ewald 123413 6
Scherdel Hans 122364 4

Neubert Mike 138428 4
Kleingeschwenda 129 1601 464 34

Schneider Frank 133423 3
Schneider Bernd 96377 12
Lippoldt Wolfgang 97373 15



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Petri Karl-Heinz 138436 4
KC Asbach Raunheim 130 1597 483 28

Bolbach Wolfgang 133396 4
Schmidt Thomas 116386 8
Roth Gregor 96379 12

Timme Sven 151440 7
TSV 90 Zwickau 131 1590 485 34

Schädlich Reiner 113401 6
Herold Hans-Jörg 115378 10
Herold Andreas 106371 11

Köhler Manfred 115402 8
Blaue Jungs Sandhausen 132 1580 460 30

Herbold Dieter 109396 8
Miksch Reinhard 114394 4
Nimis Albert 122388 10

Brekalo Dinko 138423 4
Sindelfinger Spätzle 133 1579 491 31

Veutner Wolfgang 141418 3
Andacic Jure 125418 8
Sabitovic Hamdija 87320 16

Schaffer Martin 133406 7
Pits Chaoten Hanau 134 1568 462 35

Friedrich Peter 115401 10
Friedrich Markus 105381 10
Heeg Boris 109380 8

Willmann Paul 132406 10
Kegelfreunde Buchenbach 135 1567 473 38

Schlegel Joachim 132405 5
Steiert Richard 107403 6
Hog Klaus 102353 17

Lindner Wolfgang 140417 6
Gemütlichen Pleinfeld 136 1551 478 32

Gerundt Olaf 119397 4
Wieland Johann 107383 12
Gruber Erich 112354 10

Dittrich Klaus 112390 12
SG Hau Druff Worms / Grüner Club Edingen 137 1521 440 48

Schibitzki Fritz 128382 12
Kettner Georg 112378 11
Sapper Wilfried 88371 13

Molnar Willi 103401 13
Pits Chaoten Hanau 238 1519 425 46

Bodem Heinz 120395 6
Reichwangen Reinhard 119395 8
Haymann Martin 83328 19

Thon Jochen 119396 11
KC Hüpstädt 139 1492 420 44

Sonnabend Stephan 103384 9
Wagner Steven 103365 10
Sonnabend Günter 95347 14

Spiegel Christian 124430 7
KC Pollenfeld 140 857 254 12

Siebentritt Thomas 130427 5

Arndt Sabine 167473 3

B - DamenmannschaftenX

Holzwurm Oggersheim 11 1817 596 20

Schwarz Laura 141454 8
Nitzsche Martina 159451 3
Hach Doris 129439 6

Fuchs Regina 151455 2
KG Berching 12 1767 601 20

Stadler Marga 152447 5
Sellerer Dora 147434 10
Moßburger Wally 151431 3

Andacic Zdenka 171472 2
Sindelfinger Spätzle 13 1726 536 18

Richter Hildegard 133429 4
Brekalo Slavka 136428 3
Lesnik Marta 96397 9

Hettler Christine 150460 3
SV Anzing 14 1693 507 29

Liegl Kathleen 121440 7
Holzinger Anita 113403 10
Holzinger Edeltraud 123390 9



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Rolli Marina 167483 6
Voll Druff Kirrlach 15 1689 520 33

Holzwarth Tanja 124427 6
Götz Doris 161423 1
Erbe Heike 68356 20

Bode Gertrud 144440 2
SKG Grün-Weiß Hohenberg 16 1687 528 17

Mähner Margit 142432 4
Zimmer Antje 118416 7
Böttner Heike 124399 4

Handschuh Sabine 149463 1
SG Stern Mannheim 17 1677 487 19

Laub Rita 116414 6
Dittrich Tanja 115402 7
Steinbrecher Doris 107398 5

Irl Waltraud 161462 2
KC Poing e.V. 18 1662 500 30

Schroll Dagmar 113408 9
Neubauer Brigitte 107397 12
Lainer Christa 119395 7

Bauder Anna 131430 6
Kegelfreunde Mannheim 19 1653 517 21

Goldbach Manuela 133420 5
Bien Dorle 132415 5
Ahl Gaby 121388 5

Schmidt Suzan 129444 9
KC Asbach Raunheim 110 1646 492 34

Schöttl Andrea 125414 4
Petri Ute 125408 14
Roth Ursula 113380 7

Scherdel Conny 136427 6
Freizeitkeglerinnen Ludwigshafen 111 1646 478 28

Perner Trudel 114418 5
Gundermann Anne 124410 7
May Andrea 104391 10

Büxler Birgit 142442 3
Die lustigen 10 Mundenheim 112 1643 512 37

Höchel Regina 131409 9
sammet Rosi 125406 8
van Recum Monika 114386 17

Ruf Isolde 107416 9
Dream Team Furtwangen 113 1628 452 40

Ganter Martina 115410 7
Rufat Franziska 115405 13
Disch Margret 115397 11

Molnar Kerstin 151448 5
Pits Chaoten Hanau 114 1619 482 30

Friedrich Elvira 133417 4
Schaffer Siglinde 94382 8
Molnar Gabi 104372 13

Teichmöller Birgit 148428 6
Montagskegler Vacha 115 1615 517 32

Carl Erika 131423 6
Levie Marion 141410 8
Schwiede Rita 97354 12

Klör Irmgard 148437 4
Keilschieber TV Leinburg 116 1601 472 32

Heyen Hildegard 114405 6
Räbel Ria 96382 13
Walkowiak Erika 114377 9

Böhme Katrin 132422 8
BSC Freiberg 117 1567 472 42

Börner Sylvia 107385 12
Butter Anita 120382 11
Wittenberger Marion 113378 11

Tritschler Petra 124418 5
SG Stern Mannheim 318 1561 460 28

Rotter Irmtraud 122388 7
Kalney Petra 117379 5
Schübeler Elisabeth 97376 11

Winkler Roswitha 123414 5
SG Fröhliche Neun / Gelbe 9 Sand 119 1560 446 47

Finger Ingrid 105383 11
Sieler Birgit 114382 13
Ullrich Christine 104381 18



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Vogt Anke 144438 4
SV Mühlhausen 120 1559 475 37

Bemme Kathy 129389 11
Vogt Kathrin 104370 11
Proband Gerlinde 98362 11

Ammon Petra 107405 5
SG Stern Mannheim 221 1546 424 36

Geiger Anni 105390 11
Schibitzki Inge 105386 8
Heimann-Krebs Ulrike 107365 12

Kilian Marion 135421 3
Neuntöter 49 Pfungstadt 122 1516 441 19

Sassmannshausen Christel 130406 5
Hartmann Karola 100367 4
Jacoby Rosi 76322 7

Wacker Elsbeth 123428 5
SG Hau Druff Worms / Grüner Club Edingen 123 1498 415 44

Kettner Renate 111366 8
Dittrich Waltraut 93353 15
Sapper Gema 88351 16

Rehbein Brigitte 132421 11
Die Lustigen Weiber Stockach 124 1491 371 33

Geng Elfriede 122417 8
Eschle Martina 52340 10
Zahn Angelika 65313 4

Louis Ute 134428 5
Die lustigen 10 Mundenheim 225 1469 461 46

Hatzenbühler Elisabeth 142406 6
Basler Gudrun 107332 15
Paul Renate 78303 20

Fluske Jürgen 157480 5

C - MixedmannschaftenX

Kegelfreunde Mannheim 11 1813 581 25

Ahl Gaby 171474 3
Goldbach Manuela 148473 6
Bien Günter 105386 11

Röder Harald 164475 3
KC "Ja gibts dös a" Nürnberg 12 1774 593 18

Spörer Marion 156445 6
Pfenningsberg Jörg 140429 4
Preißl Andrea 133425 5

Bergmann Uwe 149472 1
Wagrainstüberl Amberg 13 1744 545 17

Mühlbauer Johann 132431 8
Mutzbauer Rosi 143430 3
Voigt Karin 121411 5

Paul Ewald 144453 6
Die lustigen 10 Mundenheim 14 1739 552 17

Louis Armin 150440 3
Büxler Birgit 132426 5
Sammet Rosi 126420 3

Schmidt Alexander 150457 2
KC Mühlhausen e.V. 15 1727 556 21

Glossner Markus 165450 3
Hermann Stefanie 130425 5
Schreiner Ellen 111395 11

Dittrich Tanja 133451 5
SG Stern Mannheim 26 1727 527 19

Steinbrecher Doris 142434 1
Bauer Jürgen 124425 4
Bierbaum Claus-Peter 128417 9

Schmid Antje 143451 2
Guntia  Günzburg 17 1722 543 17

Vogler Reinhold 142443 2
Schilling Johannes 151436 3
Schilling Annemarie 107392 10

Handschuh Sabine 144443 2
SG Stern Mannheim 18 1721 524 21

Laub Edgar 144436 8
Handschuh Manfred 120428 5
Laub Rita 116414 6

Mähner Margit 143434 1
SKG Grün-Weiß Hohenberg 19 1706 530 19

Sack Doris 134433 6
Sack Lothar 129422 5



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Böttner Reinhard 124417 7

Kilian Uwe 157441 2
Neuntöter 49 Pfungstadt 110 1697 535 22

Hartmann Uwe 135432 5
Kilian Marion 134414 4
Harmann Karola 109410 11

Zickgraf Reinhard 130446 4
Rechte Gasse Oggersheim 111 1696 514 23

Richter Helmut 143442 4
Deuschel Carmen 144436 4
van Recum Monika 97372 11

Kern Herbert 141450 1
Dream Team Furtwangen 112 1691 495 30

Behnke Martin 126437 7
Ruf Isolde 133413 6
Disch Margret 95391 16

Teichmöller Birgit 150444 4
SG Kleingeschwenda / Vacha 113 1685 506 27

Schneider Frank 121422 7
Carl Erika 124420 6
Neubert Mike 111399 10

Neumann Norbert 147435 4
KC Hau Ruck Zeil e.V. 114 1676 512 25

Pfaff Gerhard 125420 5
Escher Sabine 115416 11
Neumann-Lohr Sandra 125405 5

Arndt Achim 141447 6
Holzwurm Oggersheim 115 1676 510 25

Arndt Sabine 129435 4
Nitschke Martina 125403 7
Löchner Andi 115391 8

Schiffner Roland 143451 1
Gut Holz 66 Lauf e.V. 116 1674 531 19

Deuerlein Birgit 134411 7
Dobrogotz Karin 125410 7
Schmidt Hartmut 129402 4

Mikulan Danica 139440 5
KC Neufinsing 117 1653 513 25

Brabenetz Silvia 142431 2
Brabenetz Egon 140415 5
Dietrich Dominik 92367 13

Rolli Marina 132427 7
Voll Druff Kirrlach 118 1650 505 30

Weber Willi 125421 6
Götz Doris 132406 9
Wittemaier Erwin 116396 8

Ammon Petra 142437 5
Putzer SG Stern Mannheim 119 1646 514 25

Lutz Bernd 133434 8
König Otto 121392 6
Heimann-Krebs Ulrike 118383 6

Petri Karl-Heinz 129427 7
KC Asbach Raunheim 120 1629 464 33

Schöttl Andrea 104404 8
Petri Ute 110401 7
Bolbach Wolfgang 121397 11

Wehofsky Rico 166463 2
BSC Freiberg 121 1627 502 30

Böhme Kathrin 113404 5
Escher Dieter 108387 12
Wittenberger Marion 115373 11

Sauer Henry 168444 1
SG Stern Mannheim 322 1625 528 22

Geiger Anni 107406 5
Schibitzki Inge 130396 9
Dumath Joachim 123379 7

Dilger Bruno 130426 5
Haarscharf Vorbei Stockach 123 1623 444 37

Geng Elfriede 119415 9
Szulerski Helmut 105400 10
Rehbein Brigitte 90382 13

Freiermuth Kurt 123421 5
KC 85 Schifferstadt 124 1620 465 29

Koch Heike 124412 7
Ochs Erich 101407 8
Gundermann Anne 117380 9



Platz Name Holz    Abr.   FehlerVerein / Gruppe

Strobl Christel 147434 6
KC Asbach Raunheim 225 1610 478 38

Schmidt Thomas 140432 5
Roth Gregor 106385 8
Roth Ursula 85359 19

Dobbrik Manfred 130439 9
SG BW Speyer/Die lustigen 10 Mundenheim 126 1590 457 47

Hümmer Bernd 107395 13
May Andrea 114381 11
Paul Renate 106375 14

Kern Gerhard 151433 0
Fidele Wälder Furtwangen 127 1575 482 45

Kaltenbach Ludwig 122400 8
Dilger Waltraud 111378 24
Zahn Angelika 98364 13

Molnar Kerstin 105411 9
Pits Chaoten Hanau 228 1572 430 30

Friedrich Markus 97401 7
Friedrich Elvira 105385 10
Friedrich Peter 123375 4

Mayer Karl 128425 8
Voll Druff Kirrlach 229 1569 448 43

Erbe Heike 115395 14
Holzwarth Tanja 98378 12
Gütle Bernd 107371 9

Hochhut Hansi 132445 6
Neuntöter 49 Pfungstadt 330 1549 446 36

Jakoby Günter 110395 7
Sassmannshausen Christel 103392 11
Jakoby Rosi 101317 12

Kotz Jürgen 133408 5
Krabbenkegler Emmendingen 131 1541 459 38

Kölblin Karl 135405 7
Wöhrle Christel 104391 13
Schillinger Marlies 87337 13

Lange Heinz 115409 9
BSC Freiberg 232 1533 436 47

Eulitz Gerd 126404 9
Börner Sylvia 99361 16
Butter Anita 96359 13

Kögler Jürgen 112405 6
KG Konstein/Wellheim 333 1532 410 39

Fuchs Marion 114391 3
Kraus Ilse 97381 15
Reissig Gerhard 87355 15

Schneider Bernd 97380 10
SG Kleingeschwenda / Eisenach 134 1484 404 52

Rippoldt Wolfgang 114377 9
Levie Marion 106372 12
Thoma Roswitha 87355 21


